DNEVNI FINANSISKI IZVESTA)
ZDRAVSTVENI CENTAR ZAJECAR
RASADNICKA BB

Podracun: 840-0000000334661-95

Datum: 07.06.2021. godine

STANJE SREDSTAVA NA TEKUCEM RACUNU NA DAN 02.06.2021

4.524.925,70

Prethodno stanje

Uplate na tekuci racun
Isplate sa tekucéeg racuna
UKUPNO

4.554.061,70
3.626.966,67
3.656.102,67
4.524.925,70

UPLATE

Ostali troskovi poslovanja
Ostale uplate
UKUPNO UPLATE

1ZVRSENA PLACANJA PO NAMENAMA

Ostali troSkovi-sekundarna
- 10SI OBRAZAC
Ostali troskovi poslovanja
- GENERALI OSIGURANIJE
- OBIJEDINJENA NAPLATA
- REGISTRACIJA VOZILA
- ZDRAVSTVENI CENTAR ZAJECAR
Ostala plac¢anja
UKUPNO ISPLATE
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3.431.099,67
195.867,00
3.626.966,67

89.894,00
89.894,00
3.370.341,67
23.474,00
297.764,17
5.662,00
3.043.441,50
195.867,00
3.656.102,67




